
Svenska folket rankar Lantmännen bland de bästa
inom hållbarhet – för fjortonde året i rad
Europas största varumärkesundersökning om hållbarhet, Sustainable Brand Index, rankar varje
år företag inom hållbarhet. I årets undersökning hamnade Lantmännen på plats sju bland
svenska företag.

Lantmännen har rankats bland de tio främsta företagen inom hållbarhet för fjortonde året i rad –
samtliga år som undersökningen genomförts.

– Hållbarhet och ansvar från jord till bord är en central del av allt vi gör, det är därför glädjande
att vi återigen hamnar högt hos svenskarna när de rankar hållbarhet, säger Claes Johansson,
hållbarhetschef på Lantmännen.

– Men kanske roligast av allt är att Lantmännen uppfattats som ett av Sveriges mest hållbara
företag under alla år som undersökningen genomförts. Det visar att hållbarhet inte är någon
tillfällighet hos oss. Med 18 000 lantbrukare som ägare, som varsamt brukar sin jord till nästa
generation, är långsiktighet och hållbarhet naturligt, säger Claes Johansson.

Sustainable Brand Index har genomförts årligen sedan 2011 av SB Insight. I Sverige
intervjuades 29 000 respondenter om totalt 432 företag. Resultatet är statistiskt säkerställt.
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Om Lantmännen
Lantmännen är ett lantbrukskooperativ och norra Europas ledande aktör inom lantbruk, maskin, bioenergi och
livsmedel. Vi ägs av 18 000 svenska lantbrukare, har 10 000 anställda, har verksamheter i ett 20-tal länder och
omsätter 65 miljarder SEK på årsbasis. Med basen i spannmål förädlar vi åkermarkens resurser för ett livskraftigt
lantbruk. Några av våra mest kända varumärken inom livsmedel är AXA, Bonjour, Kungsörnen, GoGreen, FINN
CRISP, Korvbrödsbagarn och Hatting. Vårt företag är grundat på kunskap och värderingar som har funnits i
generationer hos våra ägare. Genom forskning, utveckling och verksamhet i hela värdekedjan tar vi tillsammans
ansvar från jord till bord. Läs gärna mer på www.lantmannen.se.
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